教育部高校毕业生就业协会核心能力分会四川省管理中心

关于开展“职业生涯开发与管理”公开课的通知

各大中专院校、企（事）业单位：

为加快高素质人才培养的步伐，加强学校、企事业单位人员职业生涯开发与管理的能力发展，明晰职业生涯开发与管理未来之路，现省中心特邀请中国职业生涯开发与管理第一创始人程社明博士来成都主讲“职业生涯开发与管理”公开课，现将相关事宜通知如下：
一、培训主题
职业生涯开发与管理系列课程（一）

                    ——如何打造未来职场核心竞争力
    现场讲授与咨询答疑方式进行。无论您在管理工作，或个人职场中遇到的工作困惑、疑难问题可以通过现场咨询方式向程社明博士互动，并帮您获得解决问题的方法。
主讲专家介绍

    程社明博士：“职业生涯开发与管理”理论及其方法的探索者、实践者、受益者、研究者、传播者、推广者。

 南开大学MBA中心教授、研究生导师，清华大学职业经理训练中心特聘教授，北京大学高级总裁班特聘教授，职业生涯开发与管理企业应用咨询师、职业生涯开发与管理专题培训师、职业经理人亲子关系培训师、美国ACHE催眠治疗师、国家二级心理咨询师、CMC国际注册管理咨询师、天津管理学学会常务理事、中国职业经理人协会培训专业委员会副主任委员、中国国学院人生智慧学院院长。
三、时间安排
报到时间：7月16日 上午8：00至9：00，上午9：00-9：30课前准备

上课时间：7月16日 上午9：30至12：30，下午1：30至4：30可现场咨询

    上课地点：成都市温江区永宁镇芙蓉古镇景区内（置信大学）

四、成本费用
培训免费，交通食宿自理。

课程当天午餐费、会务费、专家现场答疑咨询费合计￥500元（报到时缴费）。
五、报名方式
1、报名回执表（见附件）于7月14日前用Email发送至教育部高校毕业生就业协会核心能力分会四川省管理中心邮箱：sccvcc@126.com。
 2、根据学习要求，对此次听课人数进行了限制，请需参加听课的老师提前报名，在报名结束后，组委会通知各位参会学员详细会务安排。

六、联系方式
   教育部高校毕业生就业协会核心能力分会四川省管理中心

   报名电话：(028)84764068  13308232236   刘老师   常老师
   官方网站：www.borun-edu.com    工作咨询QQ：952230967

                            教育部高校毕业生就业协会核心能力分会

                           四川省管理中心

        　　　　　　　　 技术支持：成都博润创新教育研究院

                           二〇一六年七月五日

附件：

报名回执表
	职业生涯发展课程学习报名回执表

	姓名
	性别
	职位
	     单位
	   手机
	    邮箱

3
1